



INITIATIVRIG PRAKTIKANT TIL E-COMMERCE MED INTERNATIONALT UDSYN

Queen® er et førende blomsterbrand, som er kendt for sine innovative planter. Vores kunder er slutforbrugeren, retailers, havecentre og gartnere på det danske såvel som det globale marked. Vi er en dynamisk virksomhed med brede kompetencer og høje ambitioner, og med vores voksende digitale tilstedeværelse sætter vi nye standarder i branchen.

Vi søger en dygtig e-commerce praktikant til vores marketingteam, som kan være med at løfte vores digitale tilstedeværelse og bidrage til at udvikle og implementere vores e-commerce strategi i Europa. Du kommer helt med, når vi skal finde partnere og platforme, hvor vi kan markedsføre og udbrede kendskabet til vores blomster, og dine opgaver vil spænde bredt lige fra at starte samarbejderne op til at oprette produkter og planlægge budgetter og kampagner, selvfølgelig altid i tæt samarbejde med resten af marketingteamet. Derudover vil der også være mulighed for at optimere og udvikle på vores egen webshop.

Vi søger proaktivitet, og dine opgaver tilpasses din profil og projektets muligheder, men kunne være:

- Udvikling og vedligeholdelse af vores 3 hjemmesider, egen webshop og kundesystem
- Udvikling og eksekvering af e-commercestrengi
- Undersøge e-handels samarbejds muligheder på det danske og europæiske marked samt skabe kontakt hertil
- Opdatering af produkt databaser, prisfastsættelse og sikring af nøjagtige produkt beskrivelser
- Være med til at planlægge budgetter og kampagner indenfor rammerne af e-commerce strategien

Du er struktureret, og vi forventer, at du...

Er initiativrig, nysgerrig og vil være med på en spændende rejse hvor vi sammen starter og driver vores e-commerce samarbejder. Du evner at drive dine egne projekter, når de er overgivet til dig, samt at videregive den viden, du tilegner dig.

Interesseret i at arbejde for en global virksomhed?

Queen® er delt op i tre forretningsenheder på baggrund af kerneområder og ekspertise. Marketing fungerer som supportfunktion til alle afdelinger, og du vil derfor opleve et tæt samarbejde mellem afdelingerne, hvor du har mulighed for at bidrage med egne ideer. På hovedkontoret i Hinnerup, uden for Aarhus, er vi 140 ansatte. Derudover har Queen® afdelinger i Holland, Tyrkiet, Canada og Vietnam.

Ansøgning

Praktikperioden er med start til august og følger dit uddannelsesforløb. Lyder ovenstående som noget for dig? Så send din ansøgning og dit CV til job@queen.dk mærket 'E-handelspraktikant' senest d. 1 april.

